RESULTADO DEFINITIVO DA 4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA (SUB JUDICE)

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento à determinação judicial, proferida nos autos do Mandado de Segurança nº
0707057-89.2019.8.18.0000, Teresina-PI, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –
NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí - UESPI, torna público o Resultado da 4ª
Etapa – Avaliação Psicológica.

Inscrição Nome Identidade Situação

GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

011468 PAULA ANDRESSA OLIVEIRA SILVA  (sub judice) 0271469220047 - MA APTO

sexta-feira, 20 de dezembro de 2019 Página 1 de 1